

MOURIDSEN GARDINER ApS

Nøddevej 36
9310 Vodskov

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/05/2019

Knud Ove Mouridsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MOURIDSEN GARDINER ApS
Nøddevej 36
9310 Vodskov

Telefonnummer: 96840740

CVR-nr: 33752423
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i salg og opsætning af gardiner, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 234 t.kr., der overføres til næste år. Selskabets egenkapital udgør herefter 671 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse har af konkurrencemæssige hensyn valgt, at tage udgangspunkt i bruttofortjenesten i selskabets resultatopgørelse.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder af betydning for vurderingen af nærværende årsrapport.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		1.022.331	670.240
Personaleomkostninger		-721.150	-566.192
Resultat af ordinær primær drift		301.181	104.048
Andre finansielle indtægter		35	144
Ordinært resultat før skat		301.216	104.192
Skat af årets resultat		-66.875	-23.271
Årets resultat		234.341	80.921
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		234.341	80.921
I alt		234.341	80.921

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		202.018	65.000
Varebeholdninger i alt		202.018	65.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		148.498	179.851
Tilgodehavender i alt		148.498	179.851
Likvide beholdninger		665.124	402.987
Omsætningsaktiver i alt		1.015.640	647.838
Aktiver i alt		1.015.640	647.838

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		590.595	356.254
Egenkapital i alt		670.595	436.254
Leverandører af varer og tjenesteydelser		178.258	99.255
Skyldig selskabsskat		60.715	5.302
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		106.072	107.027
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		345.045	211.584
Gældsforpligtelser i alt		345.045	211.584
Passiver i alt		1.015.640	647.838

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret